
 
 

 UCHWAŁA  Nr LXVII/558/2024 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr LIII/396/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 6r ust. 3, 3a, 3c ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852) oraz 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LIII/396/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, który stanowi regulamin Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów w Dębnicy Kaszubskiej, dokonuje się następującej zmiany: 

1) pkt 5 ppkt 7 otrzymuje brzmienie: ,,zużyte opony pochodzące z pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej 
do 3,5 tony z gospodarstwa domowego - w ilości: 4 szt. na posiadacza pojazdu na rok, po okazaniu dowodu 
rejestracyjnego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Ireneusz Ziółkowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2024 r.

Poz. 1647


	UCHWAŁA NR LXVII/558/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T13:52:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




